Protections des tuyaux
PROHO20,5-B  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø20,5 mm, bleu
PROHO20,5-R  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø20,5 mm, rouge
PROHO21-B  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø21 mm, bleu
PROHO21-R  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø21 mm, rouge
PROHO22,5-B  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø22,5 mm, bleu
PROHO23-B  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø23 mm, bleu
PROHO23-R  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø23 mm, rouge
PROHO23-Y  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø23 mm, jaune
PROHO23-G  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø23 mm, vert
PROHO27-B    Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø27 mm, bleu
PROHO28-B      Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø28 mm, bleu
PROHO31-B  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø31 mm, bleu
PROHO31-R  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø31 mm, rouge
PROHO31-Y  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø31 mm, jaune
PROHO31-G  Protection en caoutchouc pour tuyaux avec un diamètre extérieur max. de Ø31 mm, vert
Nous recommandons les protections en caoutchouc
pour éviter que le tuyau ne s'entortille et pour offrir une
prise confortable à l'utilisateur. Ils sont disponibles en
différentes tailles et couleurs.
Il est possible de commander des tailles et des
couleurs spécifiques à partir de 200 pièces.
Article no. A B C D E F G H Convient à
PROHO20,5 146 33 n.a. 20,5 20,5 29 20,5 4 FJ13
PROHO21 175 40 40 23,5 21 30 21 5
PROHO22,5 148 34,5 37 23 22,5 31 22.5 3
PROHO23 175 40 40 25 23,3 30 23,3 5 CT13,  SR13
PROHO27 175 43 45 28 26,5 33,2 26,5 5
PROHO28 175 43 45 30 28,5 33,2 28,5 5 SR19
PROHO31 175 48,3 45 33,3 31,3 38 31,3 5 CT19
D'autres tailles et/ou couleurs sont disponibles sur demande, voir la page “Personnalisation”.
Article no.  Description